РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

                  «Кизлярская гимназия №1  имени М.В. Ломоносова»

                                 городского округа «город Кизляр»

368830 РД  г. Кизляр, ул. Мичурина 6                                               Тел.:2-04-09, 2-48-73

E-mail: gimnaziya.kizlyar@mail.ru

ПРИКАЗ

   1    февраля  2024г.       № 26

         О проведении диагностических работ ( промежуточный

мониторинг)    для 2-9 классов по русскому языку и математике на

платформе Учи.ру

 Для осуществления контроля за качеством знаний учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Черновой Е.М., заместителю

директора по УВР НШ Клюс Н.В. организовать проведение

промежуточного мониторинга по русскому языку и математике

среди учащихся 2-9 классов на платформе  «Учи.ру» :

- русский язык: с  13.02.2024 г. по 17.02.2024.;

-математика: с 19.02.2024г.  по 22.02.2024 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ КГ №1                                   Н.А. Боровикова